FICHA TECNICA

Luz de armario LED
Tibuka con sensor 0.8W

Referencia
Tipo Luces de noche

Potencia (W)

Lamenes (Lm)
Encendido (lux)
Temperatura (K) (Rango)
Angulo apertura (%)
Angulo deteccion (%)
Rango deteccion
Tiempo encendido

CRI

Horas de vida

Modos

Distancia deteccion (M)
(9)

IP

Uso

Interruptor

Con

Ideal para

Material principal
Material secundario
Color principal

Color secundario

203000010

Crepuscular y
movimiento

0,8W
75Lm
10
3000 - 4000 - 6500
120°
120°
6
20.0000 “
70
20.000h.

3: Encendido todo el
tiempo - PIR noche -
PIR dia

@6M

IP40
Interior
Si

Imanes con cinta 3M
para instalacién

Armarios, cajoneras,
vestidores

Aluminio
PC
Niquel

Blanco

203000011

Crepuscular y
movimiento

1,5W
150Lm
10
3000 - 4000 - 6500
120°
120°
6
20.0000 “
70
20.000h.
3: Encendido todo el

tiempo - PIR noche -
PIR dia

@6M

IP40
Interior
Si

Imanes con cinta 3M
para instalaciéon

Armarios, cajoneras,
vestidores

Aluminio
PC
Niquel

Blanco

203000012

Crepuscular y
movimiento

1,8W
180Lm
10
3000 - 4000 - 6500
120°
120°
6
20.0000 *
70
20.000h.

3: Encendido todo el
tiempo - PIR noche -
PIR dia

@6M

IP40
Interior
Si

Imanes con cinta 3M
para instalacion

Armarios, cajoneras,

vestidores
Aluminio
PC 200mm .5
: [ Te3ie
Niquel
Blanco
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FICHA TECNICA

Luz de armario ®
LED Tibuka con gg,&
sensor movimiento
y crepuscular 0.8W

3QO|Qa = 40 O 0 = 6 SQIQKO 203000011 203000012

Bateria recargable Bateria recargable

Caja Caja

Alimentacién Bateria recargable

Tipo embalaje Caja
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