Luz de armario LED Tibuka con sensor 0.8W





Referencia	203000010	203000011	203000012
Tipo Luces de noche	Crepuscular y movimiento	Crepuscular y movimiento	Crepuscular y movimiento
Potencia (W)	0,8W	1,5W	1,8W
Lúmenes (Lm)	75Lm	150Lm	180Lm
Encendido (lux)	10	10	10
Temperatura (K) (Rango)	3000 - 4000 - 6500	3000 - 4000 - 6500	3000 - 4000 - 6500
Ángulo apertura (°)	120°	120°	120°
Ángulo detección (°)	120°	120°	120°
Rango detección	6	6	6
Tiempo encendido	20.0000 "	20.0000 "	20.0000 "
CRI	70	70	70
Horas de vida	20.000h.	20.000h.	20.000h.
Modos	3: Encendido todo el tiempo - PIR noche - PIR día	3: Encendido todo el tiempo - PIR noche - PIR día	3: Encendido todo el tiempo - PIR noche - PIR día
Distancia detección (M) (Ø)	Ø6M	Ø6M	Ø6M
IP	IP40	IP40	IP40
Uso	Interior	Interior	Interior
Interruptor	Sí	Sí	Sí
Con	Imanes con cinta 3M para instalación	Imanes con cinta 3M para instalación	Imanes con cinta 3M para instalación
Ideal para	Armarios, cajoneras, vestidores	Armarios, cajoneras, vestidores	Armarios, cajoneras, vestidores
Material principal	Aluminio	Aluminio	Aluminio
Material secundario	PC	PC	PC
Color principal	Níquel	Níquel	Níquel
Color secundario	Blanco	Blanco	Blanco



Luz de armario LED Tibuka con sensor movimiento y crepuscular 0.8W 3000 - 4000 - 6500K



Referencia - TUUU - U20000010		203000011	203000012
Alimentación	Bateria recargable	Bateria recargable	Bateria recargable
Tipo embalaje	Caja	Caja	Caja